РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 г.
                              № 10                                   х. Старая Станица

Об  утверждении плана мероприятий
по актуализации административных
регламентов предоставления муниципальных
услуг Администрации Старостаничного

сельского поселения
В рамках реализации пункта 4 плана-графика обеспечения реализации положений части 3 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. № 2470-р (далее – План-график) Администрация Старостаничного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить План мероприятий по актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Старостаничного сельского поселения согласно приложению № 1.
         2.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлева А.В.
Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                                      Н.П.Куртенок
Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                  Старостаничного сельского поселения

                                                                                               от 21 февраля 2022 г. № 10
План мероприятий

по актуализации административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрации Каменского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, утверждающего административный регламент
	Планируемые сроки утверждения цифрового административного регламента с использованием ФРГУ
	Наименование органа, структурного подразделения администрации, предоставляющего муниципальную услугу, ФИО ответственного исполнителя

	1
	2

	3
	4

	1. Муниципальные услуги, предоставляемые органом местного самоуправления муниципального района

	Реквизиты нормативного правового акта, утверждающего реестр муниципальных услуг

	1.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	3.
	Заключение дополнительных соглашений к договору аренды  земельного участка
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	4.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 лет до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения на территории Старостаничного сельского поселения
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	5.
	 Предоставление мест захоронения (подзахоронения) на кладбищах поселения
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	6.
	Проведение обследования жилищно-бытовых условий граждан
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	7.
	Выдача справок Старостаничного сельского поселения
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	8.
	Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

	9.
	Выдача разрешений на производство работ в отношении зеленых насаждений
	Постановление №85 от 24.04.2019 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Старостаничного сельского поселения»
	до декабря 2022 г
	Администрация Старостаничного сельского поселения, зав. сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения Муравлев Александр Владимирович

Глава Администрации Старостаничного
Сельского поселения                                                                                                                                              Н.П. Куртенок